

Więści z Wójtowskiej



Listopad 2023 roku

Z życia Domu ... wśród wielu różnych wydarzeń

Szkolenia, szkolenia, szkolenia ...

... w listopadzie odbyło się w naszym Domu szkolenie pt. „Zarządzanie zasobami ludzkimi” w ramach projektu wymiany wiedzy i doświadczeń jako elementu wsparcia personelu DPS. Adresatami szkolenia byli przedstawiciele kadry kierowniczej średniego szczebla warszawskich DPS-ów. Spotkanie otworzyła i zamknęła dyrektor Domu – pani Małgorzata Druś, a poprowadziła je pani psycholog - Aneta Siudziak. Przybliżone zostały tematy związane z zarządzaniem emocjami, motywacją, komunikacją interpersonalną, zarządzaniem zespołem oraz zmianą. Po spotkaniu, w części dyskusyjnej, uczestnicy szkolenia mogli wymienić się spostrzeżeniami, doświadczeniem, wiedzą i podzielić pomysłami.

Potencjał międzypokoleniowych spotkań ...

... uwielbiamy spotkania z młodzieżą – ich fantazję i bezpośredniość. Dzięki nim czujemy powiew świeżości życia, radość i lubimy się spotkać, aby pograć w gry, porozmawiać o życiu przy herbatce, wspólnie pośpiewać piosenki dla zwykłej przyjemności, lub z okazji jakiegoś święta, czasem przyjmując ofiarowane nam drobne podarunki, dziękując za nie - serdecznym uśmiechem. W niedalekiej przyszłości mamy swój „mega projekt”, w ramach którego będą organizowane wspólne spotkania warsztatowe we współpracy ze studentkami Akademickiego Ośrodka przy ul. Krzyckiego, z młodzieżą z Technikum Gastronomicznego przy ul. Poznańskiej oraz z dziećmi i młodzieżą z Ogniska „Starówka” przy ul. Starej. Przed nami więc wiele pięknych spotkań, niezapomnianych wrażeń, odkryć i radości z nich!

Świętowaliśmy 105 rocznicę Niepodległej ...

śpiewając nasze ukochane pieśni patriotyczne razem z zespołem „Bell Canto” z Uniwersytetu Trzeciego Wieku i młodzieżą z Klubu „Fontanna”. Spotkania rozpoczynaliśmy Hymnem Narodowym. A potem była „Rota”, „Pierwsza Brygada”, „ O mój rozmarynie,, ... oraz wiele, wiele innych pieśni. Korzystaliśmy ze specjalnie przygotowanych przez młodzież śpiewników. Wydarzenia odbywały się w odświętnej scenerii, pełnej symboli i biało - czerwonych barw. Świętując odzyskanie niepodległości oddaliśmy hołd bohaterom, dzięki których zaangażowaniu, miłości do ojczyzny i ofierze z życia możemy cieszyć się wolnością.

Serdecznie zapraszamy do poznawania naszego Domu Pomocy Społecznej

przy ul. Wójtowskiej 13

na www.dpswojtowska

obserwowania i polubienia na

[www.facebook.com/Dom -Pomocy - Społecznej- Wójtowska](https://www.facebook.com/Dom-Pomocy-Spolecznej-Wojtowska)

www.instagram.com/dps_wojtowska

twitter.dpswojtowska@dpswojtowska